árnara c-Municipal de c-23tr gui
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 8 1 / 2 O

Contratação de laboratório, para prestação de serviços,
exclusivo para exames de confirmação do Covid-19.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS
a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal sobre a
contratação de laboratório, para prestação de serviços, exclusivo para exames
de confirmação do Covid-19. Este laboratório será utilizado exclusivamente para
realização de exames para casos de suspeita de coronavírus.

Câmara Municipal de Birigui
Em 07 de abril de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.